
 
 

UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Dźwierzuty na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.), 

 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXIV/498/23 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dźwierzuty na 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w wyniku których kwota dochodów ulega zwiększeniu o  8.000,00 zł, dochody budżetu gminy po zmianach :
    48.295.857,44 zł, z tego :  dochody bieżące w wysokości :           
35.793.189,95 zł  dochody majątkowe w wysokości       12.502.667,49 zł. 

2. W § 2 w ust.1 dokonuje się zmian wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w wyniku których kwota wydatków ulega zmniejszeniu o 292.920,00  zł, wydatki budżetu gminy po 
zmianach :    55.302.823,86 zł, z tego :  wydatki bieżące w wysokości :          
34.670.248,30 zł  wydatki majątkowe w wysokości :    20.632.575,56 zł. 

3. W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie :  „Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości  19.310.075,56 zł, 
zgodnie z  załącznikiem nr 3”, do niniejszej uchwały. 

4. § 3 otrzymuje brzmienie : 

„Deficyt budżetu  gminy w  wysokości  7.006.966,42 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie  1.055.744,22 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, 
w kwocie  3.257.475,59 zł, 

3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie  2.693.746,61 zł.”. 

5. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w kwocie 8.054.257,82 zł, w tym przychody ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 2.045.395,77 zł. Rozchody w wysokości  1.047.291,40 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7”, do niniejszej uchwały.”. 

6. § 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 3734



„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
zaciągniętych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  600.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie  1.055.744,22 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów  w kwocie  1.047.291,40 zł”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr LXIV/498/23 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dźwierzuty na 2024 r., pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Kobylińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3734



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/32/24 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 5 sierpnia 2024 r. - Plan dochodów Gminy Dźwierzuty na 2024 r.  po
zmianach

w
złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 282 054,76 -2 000,00 2 000,00 282 054,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 119 200,00 -2 000,00 2 000,00 119 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

118 000,00 -2 000,00 0,00 116 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 2 000,00 2 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

10 316 282,20 -2 000,00 6 000,00 10 320 282,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3734



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3 160 262,00 -2 000,00 4 000,00 3 162 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 374 998,00 -2 000,00 0,00 372 998,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 547,00 0,00 1 000,00 4 547,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 64 400,00 0,00 3 000,00 67 400,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

3 875 223,00 0,00 2 000,00 3 877 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 817,00 0,00 2 000,00 22 817,00

801 Oświata i wychowanie 736 727,82 0,00 4 000,00 740 727,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00 0,00 4 000,00 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

25 000,00 0,00 4 000,00 29 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3734



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 784 481,27 -2 000,00 2 000,00 1 784 481,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 727 281,27 -2 000,00 2 000,00 1 727 281,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień 7 868,14 -2 000,00 0,00 5 868,14

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 096,23 0,00 2 000,00 10 096,23

bieżące razem: 35 785 189,95 -6 000,00 14 000,00 35 793 189,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 144 630,00 0,00 0,00 144 630,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 502 667,49 0,00 0,00 12 502 667,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 439 882,00 0,00 0,00 439 882,00

Ogółem: 48 287 857,44 -6 000,00 14 000,00 48 295 857,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 584 512,00 0,00 0,00 584 512,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3734



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/32/24 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 5 sierpnia 2024 r. - Plan wydatków Gminy Dźwierzuty na 2024
r.  po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 968 502,50 1 086 967,42 1 086 967,42 4 058,92 1 082 908,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 881 535,08 4 881 535,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 998 502,50 1 116 967,42 1 116 967,42 4 058,92 1 112 908,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 881 535,08 4 881 535,08 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 648 485,08 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 985,08 2 490 985,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 678 485,08 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 985,08 2 490 985,08 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 443 238,40 402 238,40 394 238,40 2 718,40 391 520,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 238,40 425 238,40 417 238,40 2 718,40 414 520,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 156 800,00 115 800,00 115 800,00 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 800,00 118 800,00 118 800,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 286 438,40 286 438,40 278 438,40 2 718,40 275 720,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 438,40 306 438,40 298 438,40 2 718,40 295 720,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

przed zmianą 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 071 899,28 4 995 119,28 4 638 419,28 3 618 368,05 1 020 051,23 0,00 356 700,00 0,00 0,00 0,00 76 780,00 76 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 080 899,28 5 004 119,28 4 647 419,28 3 618 368,05 1 029 051,23 0,00 356 700,00 0,00 0,00 0,00 76 780,00 76 780,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 4 602 552,56 4 525 772,56 4 520 072,56 3 564 750,00 955 322,56 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 76 780,00 76 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 611 552,56 4 534 772,56 4 529 072,56 3 564 750,00 964 322,56 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 76 780,00 76 780,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3734



4260 Zakup energii

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 8 461 718,40 336 898,00 262 898,00 36 548,00 226 350,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 8 124 820,40 8 124 820,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 066 718,40 341 898,00 267 898,00 36 548,00 231 350,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 7 724 820,40 7 724 820,40 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 8 432 970,40 308 150,00 258 150,00 36 500,00 221 650,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 8 124 820,40 8 124 820,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 037 970,40 313 150,00 263 150,00 36 500,00 226 650,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 7 724 820,40 7 724 820,40 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 3 124 820,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 124 820,40 3 124 820,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 724 820,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724 820,40 2 724 820,40 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 058 672,39 12 909 173,51 10 900 387,06 8 398 015,40 2 502 371,66 1 639 869,08 368 917,37 0,00 0,00 0,00 2 149 498,88 2 149 498,88 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 780,00 30 400,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 096 452,39 12 939 573,51 10 925 387,06 8 398 015,40 2 527 371,66 1 639 869,08 374 317,37 0,00 0,00 0,00 2 156 878,88 2 156 878,88 200 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 034 009,26 9 022 939,26 7 311 832,63 6 326 124,50 985 708,13 1 415 920,04 295 186,59 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 380,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 066 389,26 9 047 939,26 7 336 832,63 6 326 124,50 1 010 708,13 1 415 920,04 295 186,59 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 150,00 29 150,00 29 150,00 0,00 29 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 159 370,00 159 370,00 159 370,00 0,00 159 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 370,00 174 370,00 174 370,00 0,00 174 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 622 700,00 622 700,00 577 500,00 0,00 577 500,00 30 000,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 628 100,00 628 100,00 577 500,00 0,00 577 500,00 30 000,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 069 676,85 4 069 676,85 2 928 931,85 2 093 875,20 835 056,65 0,00 1 140 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 069 676,85 4 069 676,85 2 928 931,85 2 093 875,20 835 056,65 0,00 1 140 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3734



po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 3 368 304,61 2 524 814,61 2 520 814,61 134 988,00 2 385 826,61 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 843 490,00 843 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 370 604,61 2 527 114,61 2 523 114,61 134 988,00 2 388 126,61 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 843 490,00 843 490,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 231 454,00 145 964,00 141 964,00 430,00 141 534,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 85 490,00 85 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 754,00 148 264,00 144 264,00 430,00 143 834,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 85 490,00 85 490,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 595 743,86 34 570 548,30 25 083 267,53 14 586 359,36 10 496 908,17 2 754 924,40 5 895 726,37 144 630,00 0,00 692 000,00 21 025 195,56 21 025 195,56 489 882,00 0,00 0,00

zmniejszenie -401 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 580,00 101 200,00 95 800,00 0,00 95 800,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 302 823,86 34 670 248,30 25 177 567,53 14 586 359,36 10 591 208,17 2 754 924,40 5 901 126,37 144 630,00 0,00 692 000,00 20 632 575,56 20 632 575,56 489 882,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3734



Załącznik nr 3
do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Dźwierzuty
z dnia 5 sierpnia 2024 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2024         (suma
od k.7 do k.12)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t. środki z RFIL**

środki z Rządowego
Funduszu Polski

Ład***

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych  źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050 Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w miejscowościach
Sąpłaty, Julianowo, Mycielin, gmina Dźwierzuty 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

2 010 01043 6050 Rozbudowa gminnej sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości
Orzyny, dz. nr 190/1, 190/4, 204/3 na terenie gminy Dźwierzuty 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

3 010 01043 6050 Rozbudowa gminnej sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości
Kulka na terenie gminy Dźwierzuty 40 000,00 40 000,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

4 010 01043 6050,
6370

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dźwierzutach na dz. nr
693/2 Dźwierzuty wraz z budową studni głębinowej do SUW
Dźwierzuty

2 144 350,00 144 350,00 2 000 000,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

5 010 01043 6050 Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w m.Grądy dz. nr 40/19 46 200,00 46 200,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

6 010 01043 6050 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Targowie 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

7 010 01044 6050
Biologiczna oczyszczalnia ścieków w m. Rumy dz. nr 237 w
ramach zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie
Dźwierzuty

4 920,00 4 920,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

8 010 01044 6050
Biologiczna oczyszczalnia ścieków w m. Łupowo dz. nr 181/2 w
ramach zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie
Dźwierzuty

3 690,00 3 690,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

9 010 01044 6050
Biologiczna oczyszczalnia ścieków w m. Julianowo dz. nr 126/20
w ramach zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w
Gminie Dźwierzuty

4 920,00 4 920,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3734



10 010 01044 6050,6
100

Budowa gminnych oczyszczalni ścieków w m. Popowa Wola i
Grodziska wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej 2 477 455,08 83 785,36 2 000 000,00 0,00 393 669,72 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

11 600 60016 6050 Odwodnienie gminnej drogi bitumicznej dz. nr 194 w Nowych
Kiejkutach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

12 600 60016 6050 Przebudowa fragmentu gminnej drogi szutrowej wraz z budową
odwodnienia dz. nr 44/3 w Nowych Kiejkutach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

13 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej do budynku OSP w Linowie, działki nr
234/1, 234/2, 211 i 206 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

14 600 60016 6050 Przebudowa fragmentu drogi gminnej w m. Rańsk dz. nr 145 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Rańsk dz. nr 155 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Rańsk dz. nr 172 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

17 600 60016 6050,6
100

Przebudowa fragmentu drogi gminnej w m. Olszewki  dz. nr
312/5 i 304 - etap I 431 000,00 385 604,23 45 395,77 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

18 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy drodze gminnej w m. Jeleniowo, dz.
nr 150, gm. Dźwierzuty 12 000,00 12 000,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

19 600 60016 6050 Przebudowa fragmentu drogi gminnej w m. Nowe Kiejkuty  dz. nr
146 i 148 25 000,00 25 000,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej dz. nr 350 w Targowie, gm.
Dźwierzuty 27 380,00 27 380,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

21 600 60016 6050,
6370

Poprawa warunków bytowych mieszkańców gminy Dźwierzuty
poprzez budowę oraz przebudowę dróg gminnych, obejmującego
inwestycje: Przebudowa drogi gminnej w m. Targowo dz. nr 387,
377, 132; Przebudowa drogi gminnej w m. Jeleniowo  dz. nr 150,
156,180; Przebudowa fragmentu drogi gminnej wraz z budową
chodnika w m. Grądy dz. nr 39, 40/19; Przebudowa drogi
wewnętrznej w m. Małszewko dz. nr 11, 19, 20, 39, 426"

1 584 027,05 0,00 0,00 1 000 000,00 584 027,05 0,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

22 600 60016 6050
 Remont polegający na ulepszeniu konstrukcji nawierzchni drogi
gminnej nr 195007N Nerwik-Sąpłaty (dz. nr 29,142) od km
0+000 do km 0+630 obr. 15 m. Sąpłaty, gm. Dźwierzuty

626 382,15 250 552,86 375 829,29 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

23 600 60017 6050 Przebudowa układu komunikacyjnego do bloków nr 14a i 14b w
Dźwierzutach 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3734



24 600 60017 6050 Modernizacja drogi gminnej wewnetrznej w msc. Dąbrowa, gm.
Dźwierzuty 200 000,00 0,00 130 000,00 70 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

25 700 70005 6060 Nabycie praw majątkowych do działek pod dróg publiczną Nr
195027N obr. Linowo, gm. Dźwierzuty 41 000,00 41 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

26 720 72095 6067,6
069

Wydatki na zakupy serwera, klastra UTM,  oprogramowania
antywirusowego, oprogramowania do zarządzania
bezpieczeństwem IT ze środków Funduszy Europejskich na
Rozwój Cyfrowy 2021-2027

289 882,00 0,00 0,00 289 882,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

27 750 75023 6050 Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Dźwierzutach 57 780,00 57 780,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

28 750 75023 6060 Zakup licencji Modułu do Komunikacji z systemami
zewnętrznymi w Urzędzie Gminy w Dźwierzutach 19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

29 754 75412 6050 Budowa garażu dwustanowiskowego w OSP Linowo, dz. nr 196
obr. Linowo, gm. Dźwierzuty 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

30 754 75412 6050,6
370

Przebudowa i  rozbudowa budynku OSP Dźwierzuty oraz budowa
sieci kanalizacji deszczowej na dz. nr 659/2, 655, 668, 669, 420 -
etap II

7 322 360,40 2 322 360,40 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

31 754 75412 6050
Przebudowa i  rozbudowa budynku OSP Dźwierzuty położonego
na dz. nr 659/ 2 wraz z projektem sieci kanalizacji deszczowej -
III etap

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

32 754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP Nowe Kiejkuty - II etap (podłoża,
posadzki, izolacje oraz roboty sanitarne wewnętrzne) 242 460,00 0,00 0,00 0,00 192 460,00 50 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

33 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Dźwierzutach 11 070,00 11 070,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

34 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
im. Ziemi Mazurskiej w Orzynach 7 380,00 7 380,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

35 801 80104 6050,
6370

Budowa przedszkola z dwoma oddziałami i dwiema salami na
potrzeby szkoły podstawowej w miejscowości Orzyny dz. nr
166/4, 167/2 i 167/7

1 938 428,88 0,00 0,00 1 675 947,50 262 481,38 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

36 801 80104 6057,6
059

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w Orzynach w ramach PS
WPR na lata 2023-2027 200 000,00 0,00 200 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

37 900 90015 6050,
6370

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy
Dźwierzuty poprzez wymianę opraw oświetleniowych 758 000,00 150 000,00 608 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

38 900 90095 6050 Budowa PSZOK w Dźwierzutach dz. nr 348/1, gm. Dźwierzuty 77 490,00 77 490,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

39 900 90095 6050 Budowa pomostu na jeziorze Rańsk dz. nr 83 i dz. nr 184 m.
Rańsk, obr. Rańsk, gm. Dźwierzuty 8 000,00 8 000,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3734



40 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Popowej Woli poprzez
wykonanie instalacji elektrycznej na poddaszu użytkowym 20 000,00 20 000,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

41 926 92601 6050
Instalacja monitoringu na obiekcie "Orlika" ul. Sienkiewicza w
Dźwierzutach wraz z modernizacją monitoringu przy ZSP w
Dźwierzutach

17 400,00 17 400,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

42 926 92601 6050 Zagospodarowanie terenu na "Centrum Rekreacyjno-Sportowe w
Dźwierzutach" 8 000,00 8 000,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

Ogółem 19 310 075,56 3 952 829,99 2 045 395,77 10 283 947,50 1 648 521,29 889 499,01 489 882,00 x

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** - wydatki ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
***- wydatki ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3734



Załącznik nr 7
do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Dźwierzuty
z dnia 5 sierpnia 2024 r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2024 r.§
1 2 3 4

1. Planowane dochody 48 295 857,44

2. Planowane wydatki 55 302 823,86
Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) -7 006 966,42

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 7 006 966,42

Przychody ogółem: 8 054 257,82

1. Przychody z zaciągniętych kredytów, w tym: § 952 2 103 035,62

1.1. Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek, w tym: § 952 0,00

2.1. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

3.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym :

§ 905 2 693 746,61

3.1. Przychody ze środków RFIL § 905 2 045 395,77

4.
Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

5. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Przychody z prywatyzacji od § 941 do § 942, §
944 0,00

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

8. Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym § 911 0,00

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §  931 0,00

10. Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy) § 950 3 257 475,59

Rozchody ogółem : 1 047 291,40

1. Spłaty otrzymanych kredytów, w tym: § 992 1 047 291,40

1.2. Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

191 130,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek, w tym: § 992 0,00

2.1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3734



5. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

6. Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3734


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY GMINY DŹWIERZUTY z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 7


		2024-08-06T10:57:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




